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Thomas Vejrum Jakobsen  

Dirigent 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for 

Holdingselskabet Jacobsen ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Helsinge, den 17. februar 2025 

 

Direktion 

 

 

Thomas Vejrum Jakobsen Mette Vejrum Jakobsen 

Direktør Direktør 
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Til anpartshaverne i Holdingselskabet Jacobsen ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Holdingselskabet Jacobsen ApS for regnskabsåret 

1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenka-

pitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets akti-

viteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-

dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-

ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-

dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-

over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for 

vores konklusion. 

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 

er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-

gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 

eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 

til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

Allerød, den 17. februar 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Lars Hansen Larsø  

Statsautoriseret revisor  

mne33697  
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Selskabet Holdingselskabet Jacobsen ApS 

Stenlandsvej 4 

3200 Helsinge 

 

 CVR-nr.: 33 96 82 99 

 Stiftet: 10. oktober 2011 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Thomas Vejrum Jakobsen, Direktør 

Mette Vejrum Jakobsen, Direktør 

  

Revision Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at eje og investere i anlægsaktiver 

og værdipapirer. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttofortjeneste udgør 135 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.397 

t.kr. mod 1.255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Holdingselskabet Jacobsen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for 

klasse C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger. 

 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og 

konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-

synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
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Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 

 

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat 

efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg 

af negativ goodwill. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-

gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af fi-

nansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 

sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for 

sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 

underskud (fuld fordeling). 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. 

Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-

skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger 

restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 

 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover 

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på 

de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede 

kostpris. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 

restværdier: 

 

 Brugstid Restværdi 

   Bygninger 50 år  

 

Småaktiver med en forventet levetid under 3 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 

tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder samt kapitalinteresser indregnes 

og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en overtagelsesmetode. 

 

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksom-

hedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resteren-

de værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i 

resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualfor-

pligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 

 

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledel-

sens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskriv-

ningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale 

om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil. 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et 

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholde-

ligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, 

der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser. 
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Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 

nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærvæ-

rende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevæ-

gelser i tilknyttede virksomheder. 

 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 

eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet. 

 

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi 

metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i 

tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes 

ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 

Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og 

obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. 

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssi-

ge værdi. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

53
fe

ct
jQ

xN
25

23
55

86
0



 Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  

Anvendt regnskabspraksis 

 

 

 Holdingselskabet Jacobsen ApS · Årsrapport for 2024 10 

Egenkapital 

Udbytte 

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Holdingselskabet Jacobsen ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabs-

skatter over for skattemyndighederne. 

 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-

ningen. 

 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 

tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-

ne avancer og -tab. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttofortjeneste  134.864   92  

2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  0   -21  
 

Andre driftsomkostninger  -6.706   -37  

 
Driftsresultat  128.158   34  

3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1.199.966   1.220  
 

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  48.598   48  
 

Andre finansielle indtægter  88.961   0  
 

Øvrige finansielle omkostninger  -23.309   -37  

 
Resultat før skat  1.442.374   1.265  

4 Skat af årets resultat  -45.579   -10  
 

Årets resultat  1.396.795   1.255  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret  0   500    

 Udbytte for regnskabsåret  135.000   122    

 Overføres til overført resultat  1.261.795   633    

 
Disponeret i alt  1.396.795   1.255  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

5 Grunde og bygninger  0   1.591  

 Materielle anlægsaktiver i alt  0   1.591  

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1.581.132   1.602  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  1.581.132   1.602  

 Anlægsaktiver i alt  1.581.132   3.193  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  759.218   1.180  

 
Udskudte skatteaktiver  0   25  

 
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  384.678   315  

 
Andre tilgodehavender  4.366   0  

 Tilgodehavender i alt  1.148.262   1.520  

 
Andre værdipapirer og kapitalandele  2.091.828   0  

 Værdipapirer i alt  2.091.828   0  

 

Likvide beholdninger  2.543.515   2.098  

 Omsætningsaktiver i alt  5.783.605   3.618  

 
Aktiver i alt  7.364.737   6.811  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  80.000   80  

 
Overført resultat  6.831.983   5.570  

 
Foreslået udbytte for regnskabsåret  135.000   122  

 Egenkapital i alt  7.046.983   5.772  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Gæld til realkreditinstitutter  0   800  

 Langfristede gældsforpligtelser i alt  0   800  

 
Gæld til pengeinstitutter  80   0  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  12.500   6  

 
Selskabsskat  305.174   231  

 
Anden gæld  0   2  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  317.754   239  

 Gældsforpligtelser i alt  317.754   1.039  

 
Passiver i alt  7.364.737   6.811  

    

7 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat 

Foreslået udbyt-

te for regnskabs-

året I alt 

  kr.   kr.   kr.   kr.       

     

Egenkapital 1. januar 2023  80.000   4.936.758   117.800   5.134.558  

Udloddet udbytte  0   0   -117.800   -117.800  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   633.430   122.000   755.430  

Ekstraordinært udbytte vedtaget i 

regnskabsåret  0   500.000   0   500.000  

Udloddet ekstraordinært udbytte 

vedtaget i regnskabsåret  0   -500.000   0   -500.000  

Egenkapital 1. januar 2024  80.000   5.570.188   122.000   5.772.188  

Udloddet udbytte  0   0   -122.000   -122.000  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   1.261.795   135.000   1.396.795  

  80.000   6.831.983   135.000   7.046.983  
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Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  0   0   

     

     

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver 
   

 Afskrivning på bygninger  0   21   

 
  0   21  

 

     

     

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
   

 Resultatandele fra T. Jacobsen ApS  1.199.966   1.220   

 
  1.199.966   1.220  

 

     

     

4. Skat af årets resultat 
   

 Skat af årets resultat  20.496   15   

 Årets regulering af udskudt skat  25.061   -5   

 Regulering af tidligere års skat  22   0   

 
  45.579   10  

 

     

     

 

5. Grunde og bygninger 
   

 Kostpris 1. januar 2024  1.704.960   1.705   

 Afgang i årets løb  -1.704.960   0   

 
Kostpris 31. december 2024  0   1.705  

 

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024  -113.915   -93   

 Årets afskrivninger  0   -21   

 

Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede 

aktiver  113.915   0   

 
Af- og nedskrivninger 31. december 2024  0   -114  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  0   1.591  
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Noter 
 

 

   31/12 2024   31/12 2023  

   kr.   t.kr.  
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6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
   

 Kostpris 1. januar 2024  622.592   623   

 
Kostpris 31. december 2024  622.592   623  

 

 Opskrivninger 1. januar 2024  978.574   449   

 Årets resultat før afskrivninger på goodwill  1.199.966   1.220   

 Udbytte  -1.220.000   -690   

 
Opskrivninger 31. december 2024  958.540   979  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  1.581.132   1.602  

 

     

     

     

7. Eventualposter 

 Sambeskatning 

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 

regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den sam-

lede selskabsskat. 
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

53
fe

ct
jQ

xN
25

23
55

86
0

Thomas Vejrum Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Vejrum Jakobsen
Direktør
ID: 468ae224-135f-457c-9c1c-526dd3ceab9b
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 18:14:32
Underskrevet med MitID

Mette Vejrum Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mette Vejrum Jakobsen
Direktør
ID: 2b52ef1f-fec3-412e-b0c0-cb2e46ec5c18
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 18:03:13
Underskrevet med MitID

Lars Hansen Larsø

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Kenneth Hansen Larsø
Statsautoriseret revisor
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsakties...
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 18:34:06
Underskrevet med MitID

Thomas Vejrum Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Vejrum Jakobsen
Dirigent
ID: 468ae224-135f-457c-9c1c-526dd3ceab9b
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2025 kl.: 19:10:35
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID d53fectjQxN252355860.
The document is part of the order with Reference ID 80a1f8Sygpw252355860.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2025-02-17T18:10:36.447Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Thomas Vejrum Jakobsen <thomas@t-jacobsen.com> 
Using MitID with ID 468ae224-135f-457c-9c1c-526dd3ceab9b 
As Direktør 
Signed 2025-02-17T17:14:32.692Z from 176.23.71.141:19456
 
Mette Vejrum Jakobsen <mette@t-jacobsen.com> 
Using MitID with ID 2b52ef1f-fec3-412e-b0c0-cb2e46ec5c18 
As Direktør 
Signed 2025-02-17T17:03:13.406Z from 176.23.71.141:56210
 
Lars Hansen Larsø <lh@nvas.dk> 
Using MitID with ID 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2025-02-17T17:34:06.076Z on behalf of Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab from 87.49.44.221:3613
 
Thomas Vejrum Jakobsen <thomas@t-jacobsen.com> 
Using MitID with ID 468ae224-135f-457c-9c1c-526dd3ceab9b 
As Dirigent 
Signed 2025-02-17T18:10:35.272Z from 176.23.71.141:20823
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 E8606846FCF6E81799CEFEAAE8CDBEB1 ¬
86B40DD564345B2E38A23536CCD573E7 ¬
A44B4387710D0F96046A6922652B41B6 ¬
217DA368C06386CE96AB23B95A08918C


Agreement ID Title


d53fectjQxN252355860 52611R24-Årsrapport Holdningselskabet Jacobsen ApS 2024.pdf


65e299jTkgW252355860 52611S24-Specifikationer Holdningselskabet Jacobsen ApS 2024.pdf


cae4dfTMSNt252355860 52611L24-Regnskabserklæring Holdingselskabet Jacobsen ApS 2024.pdf


46a7faXzxSg252355860 52611cw24 - Ledelsesbrev - udvidet gennemgang.pdf


6c1f08RYkWp252355860 52611cw24 - Generalforsamlingsreferat.pdf


When What Who Where


17-02-2025
14:19:11


Created Julian Vilhelm Høgholt
Mathiasen
jhm@nvas.dk


194.255.7.176


17-02-2025
17:03:00


Opened Mette Vejrum Jakobsen
mette@t-jacobsen.com


176.23.71.141
:6151


17-02-2025
17:03:13


Signed Mette Vejrum Jakobsen
mette@t-jacobsen.com


176.23.71.141
:33236


17-02-2025
17:10:41


Opened Thomas Vejrum Jakobsen
thomas@t-jacobsen.com


176.23.71.141
:8765







17-02-2025
17:14:32


Signed Thomas Vejrum Jakobsen
thomas@t-jacobsen.com


176.23.71.141
:19893


17-02-2025
17:33:47


Opened Lars Hansen Larsø
lh@nvas.dk


87.49.44.221:
44655


17-02-2025
17:34:06


Signed Lars Hansen Larsø
lh@nvas.dk


87.49.44.221:
47031


17-02-2025
18:10:06


Opened Thomas Vejrum Jakobsen
thomas@t-jacobsen.com


176.23.71.141
:16397


17-02-2025
18:10:35


Signed Thomas Vejrum Jakobsen
thomas@t-jacobsen.com


176.23.71.141
:45941





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2025-02-17T19:10:39+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










{

  "at_hash": "Yl6lXifZ_dKyRBZUycugVw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1739813624",

  "birthdate": "1975-02-20",

  "exp": "1739817225",

  "iat": "1739813625",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2e39128f-c20e-4bd5-9b03-545827ca34bb",

  "name": "Lars Kenneth Hansen Larsø",

  "nonce": "638754103981188067.Y2FmNDRhZTItMzYzYS00YTAwLTk4NTQtYjJiMjVlODAwM2ZhMjM0ZWUxZTctZjkzNS00OTc1LTljNDItNmI0NjliMmZkMmM3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35",

  "rat": "1739813602",

  "sid": "eb434860-cd8d-4dee-aa0e-e1e6dd8e5e31",

  "ssn": "12868693",

  "sub": "880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35",

  "transaction_id": "dd1c4ffe-1e17-4baf-afd1-fc8a92df06ca",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWFiN2M3NTItYjhhYy00MThlLThiNDEtY2QwM2RlOGE4NjhkfDAwMDAwMDAzfDAzZDdhNzQ1LTFmNWEtNDg2NS05MjgyLWE4ZjA5NGUyYWNmM3wyNTIzNTU4NjA=",

  "signedAtUtc": "2025-02-17T17:34:05.9585451Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252355860",

  "agreementId_d53fectjQxN252355860": "d53fectjQxN252355860 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_65e299jTkgW252355860": "65e299jTkgW252355860 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_46a7faXzxSg252355860": "46a7faXzxSg252355860 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)"

}


{

  "at_hash": "BkFmU2OLpUEegy9dGhMWYA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1739811780",

  "birthdate": "1975-09-16",

  "exp": "1739815381",

  "iat": "1739811781",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "269fe547-74fa-4cb4-86d2-0e6559310724",

  "name": "Mette Vejrum Jakobsen",

  "nonce": "638754085636725532.OTRjMDA5NjMtZDU2My00ZTUzLTliMGQtMjJjMGE3ZDg0MjdhYzY0ZmY4NTItYjMxMS00YmU3LWFmODItNmJkODNkMDI0Y2Ey",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2b52ef1f-fec3-412e-b0c0-cb2e46ec5c18",

  "rat": "1739811767",

  "sid": "79ad13a0-9a39-41de-80ab-479f7a10d4d9",

  "sub": "2b52ef1f-fec3-412e-b0c0-cb2e46ec5c18",

  "transaction_id": "c00772e6-33de-4a0e-920b-6c34417ddad3",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWFiN2M3NTItYjhhYy00MThlLThiNDEtY2QwM2RlOGE4NjhkfDAwMDAwMDAyfDQwM2M5NjJiLWJlMWUtNGMwYy1hODliLTQyMDc2YTE3ZDU3YnwyNTIzNTU4NjA=",

  "signedAtUtc": "2025-02-17T17:03:13.2482428Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252355860",

  "agreementId_d53fectjQxN252355860": "d53fectjQxN252355860 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_65e299jTkgW252355860": "65e299jTkgW252355860 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_cae4dfTMSNt252355860": "cae4dfTMSNt252355860 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_46a7faXzxSg252355860": "46a7faXzxSg252355860 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "juUNqNzbP424Mk9DI7DYMg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1739811719",

  "birthdate": "1977-05-07",

  "exp": "1739815320",

  "iat": "1739811720",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2661247a-799d-4ec4-87f5-a7c6665f3471",

  "name": "Thomas Vejrum Jakobsen",

  "nonce": "638754084989788314.MDk3OTA4N2EtZjNjNC00Y2ZiLWFmNjQtYzlhZmIxNzQ5MjkyZTdmMmVhNzYtZTgxYi00YmEwLTk1YWItYjdkYzNmMzc1Mzhk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "468ae224-135f-457c-9c1c-526dd3ceab9b",

  "rat": "1739811702",

  "sid": "56404e86-0f02-41c2-b471-aea658f37ab2",

  "sub": "468ae224-135f-457c-9c1c-526dd3ceab9b",

  "transaction_id": "39caaca1-9834-4d2b-93e9-24f26ce36d1f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWFiN2M3NTItYjhhYy00MThlLThiNDEtY2QwM2RlOGE4NjhkfDAwMDAwMDAxfGU2OGRjOTNiLTMyOGItNDc0Ny1hM2UzLTJlNTY3ZTY4MTM0MHwyNTIzNTU4NjA=",

  "signedAtUtc": "2025-02-17T17:14:32.597222Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252355860",

  "agreementId_d53fectjQxN252355860": "d53fectjQxN252355860 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_65e299jTkgW252355860": "65e299jTkgW252355860 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_cae4dfTMSNt252355860": "cae4dfTMSNt252355860 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_46a7faXzxSg252355860": "46a7faXzxSg252355860 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "awhrIFeIEyKbSIozs_5Uxw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1739815806",

  "birthdate": "1977-05-07",

  "exp": "1739819407",

  "iat": "1739815807",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7cf0775b-0ab2-463e-b85c-f7b8e8f3b50d",

  "name": "Thomas Vejrum Jakobsen",

  "nonce": "638754125826113427.ZmRkMmZkMGMtZmZjNi00Y2QyLTk5MmEtMmI1NWNlYTg1N2U4ZTY2OTYwZWEtZmEzNy00ZTY4LTljZTQtZDFjOTlhNzY0ZjU0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "468ae224-135f-457c-9c1c-526dd3ceab9b",

  "rat": "1739815786",

  "sid": "f0c05393-dd16-40ec-8ef7-8b693393abd0",

  "sub": "468ae224-135f-457c-9c1c-526dd3ceab9b",

  "transaction_id": "a9ebae91-b7cd-4bc1-8d5d-b8d6bb7d0532",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWFiN2M3NTItYjhhYy00MThlLThiNDEtY2QwM2RlOGE4NjhkfDAwMDAwMDA0fDViYWJhZjJjLWZiNTYtNGI4MC04MGI1LTJkM2ViODEwZThlYXwyNTIzNTU4NjA=",

  "signedAtUtc": "2025-02-17T18:10:35.1591685Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252355860",

  "agreementId_d53fectjQxN252355860": "d53fectjQxN252355860 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_6c1f08RYkWp252355860": "6c1f08RYkWp252355860 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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